
       АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА 

      ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.08.2020          р.п.Умѐт             №293   
 

Об отмене постановления администрации  
района от 08.06.2020 №219 
 

  В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

района в соответствие с действующим законодательством администрация 

района постановляет: 

Отменить постановление администрации района от 08.06.2020 №219 

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

района от 13.09.2017 №319 «Об утверждении  родительской платы за горячее 

питание детей в школьных столовых муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Умѐтская средняя общеобразовательная 

школа имени  Героя Социалистического Труда  П.С. Плешакова». 
              

 

 

Глава района                                                                       Ю.В.Ефремов 
 

               

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

             В.В.Горина 

   2-49-42 


